

DODÁVATEĽ: Marián Surovka Svrčinovec 880 Svrčinovec 023 12 Slovenská republika IČO: 45716463 DIČ: 1083119268 Korešp. adresa: Čierne 1290, 02313 Čierne	FAKTÚRA číslo: 2500020 Objednávka: Dodací list: Obec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec
--	--

ODBERATEĽ: Obec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec	IČO: 314323 DIČ: 2020553304 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">10.03.2025</td> <td style="text-align: center;">24.03.2025</td> <td style="text-align: center;">10.03.2025</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: SK92 0900 0000 0050 2418 2702</td> </tr> <tr> <td colspan="3">VS: 2500020</td> </tr> <tr> <td colspan="3">SWIFT: GIBASKBX</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Príkaz na úhradu</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	10.03.2025	24.03.2025	10.03.2025	Číslo účtu: SK92 0900 0000 0050 2418 2702			VS: 2500020			SWIFT: GIBASKBX			Spôsob dopravy:			Forma úhrady: Príkaz na úhradu		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																					
10.03.2025	24.03.2025	10.03.2025																					
Číslo účtu: SK92 0900 0000 0050 2418 2702																							
VS: 2500020																							
SWIFT: GIBASKBX																							
Spôsob dopravy:																							
Forma úhrady: Príkaz na úhradu																							

Fakturuje Vám opravu, výmenu plynového kotla immergas v objekte POŽIARNA ZBROJNICA 2F Husakova

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.	000051	PREDLZENIE 60/100 0,5M	1	ks	0	19,90	19,90
2.	000076	DG PRECHOD 25X3/4 VONK	1	ks	0	5,90	5,90
3.	000091	SPOJKA RADIATOR 3/4 PRIAMA	1	ks	0	5,90	5,90
4.	000073	SPOJKA RADIATOR 1/2 PRIAMA	2	ks	0	3,90	7,80
5.	000460	FILTER 1/2 MOSADZ	1	ks	0	4,20	4,20
6.	000458	KOLENO 1/2 FF+MF MOSADZ	2	ks	0	2,40	4,80
7.	000050	KOLENO PPR 20 FF 90°	8	ks	0	0,40	3,20
8.	000047	KOLENO PPR 25 90 MF	2	ks	0	0,80	1,60
9.	000025	DG PRECHOD 20X1/2 VNUT	3	ks	0	3,20	9,60
10.	000077	DG PRECHOD 25X1/2 VONK	3	ks	0	3,55	10,65
11.	000011	ventil gulovy so srobenim	2	ks	0	7,20	14,40
12.	000032	KOLENO PPR 25 90 FF	3	ks	0	0,80	2,40
13.	000142	KOLENO PPR 25 45 FF	1	ks	0	0,80	0,80
14.	000305	NATRUBOK PPR 20	1	ks	0	0,40	0,40
15.	000079	KOLENO PPR 20 MF 90	2	ks	0	0,65	1,30
16.	000143	OBJIMKA S GUMOU 25-30	2	ks	0	0,90	1,80
17.	000139	VICTRIX TERA V2 28 EU	1	ks	0	1 648,20	1 648,20
18.	000437	total filter 3/4 compact	1	ks	0	185,00	185,00
19.	000144	KOLIENKO SIFONU	1	ks	0	1,50	1,50
20.	000145	REDUKCIA PPR 32X20	1	ks	0	1,50	1,50
21.	000146	t-kus PPR 25X1/2X25	1	ks	0	4,90	4,90
22.	000147	ODVZDUSNOVACI VENTIL 1/2	1	ks	0	1,90	1,90
23.	000149	HADICA PLYN 3/4 MF 10002000MM	1	ks	0	22,00	22,00
24.	000070	PREDLZENIE 3/4X30MM	2	ks	0	2,50	5,00
25.	000438	spojka radiator 3/8 priama	1	ks	0	2,20	2,20
26.	000079	KOLENO PPR 20 MF 90	2	ks	0	0,55	1,10
27.	000088	VENTIL GULOVY 1/2 FF+MF MOTYL	1	ks	0	4,54	4,54
28.	000156	REDUKCIA PPR25X20	1	ks	0	0,55	0,55
29.	000019	RURA PPR 25 PN20	1	m	0	3,20	3,20
30.	0001	RURA PPR 20 PN20	2	m	0	2,10	4,20
31.	000061	KOLENO 60/100 PRIRUBOVE	1	ks	0	88,00	88,00
32.		oprava, demontaž montáž , pripojenie kotla	1	ks	0	240,00	240,00

Vyhotovil: Surovka, Tel.: +421905337516, email: surovka.m@gmail.com

Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
33.		uvadenie kotla do prevádzky	1	ks	0	90,00	90,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	2 398,44
Fakturovaná suma:	EUR	2 398,44

